44

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЛЬЧИР»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЛЬЧИР»

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2017г.                                         №  140                                                        с. Бильчир

О внесении изменений в Решение Думы

МО «Бильчир»  № 124 от 28.12.2016г.

«О бюджете муниципального  образования

 «Бильчир» на 2017  год и плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бильчир» от 28.04.2015 № 69

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в  Решение Думы № 124 от 28.12.2016г. «О бюджете муниципального образования «Бильчир» на 2017 год» следующие изменения, изложить в новой редакции:

1.1 Часть 1 статьи 1:

 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  «Бильчир» на 2017 год: общий объем доходов бюджета МО «Бильчир» в сумме 16 531,3 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых   из   других   бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации,  в  сумме 9 212,6 тыс.  рублей; общий объем расходов бюджета МО «Бильчир» в сумме 16 643,8 тыс. рублей; размер дефицита бюджета МО «Бильчир» в сумме 112,5 тыс. рублей, или 3,75 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Бильчир» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
1.2 Статья 10:  Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из других бюджетов на 2017 год 9 212,6 тыс. рублей.
2. Приложения к Решению Думы № 124 от 28.12.2016г. «О бюджете муниципального образования «Бильчир» на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение опубликовать в «Вестник Бильчира» и разместить на сайте МО «Бильчир»

Глава МО «Бильчир»                                                                                                 В.А. Хартанов